
Uchwała Nr 21/2015/2016 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

o przyznanie nagrody Ministra dla pracownika AWF Warszawa 

 

§ 1 

 
Działając na podstawie art. 155 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  oraz § 41 ust. 2 pkt 13 Statutu 
Uczelni w związku z zapisami Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 
nagród ministra dla nauczycieli akademickich z dnia 1 marca 2013 r. (Dz. U. 2013 poz. 296), zwanego 
dalej „Rozporządzeniem”, Senat AWF w Warszawie, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 
22 marca 2016 roku, po wysłuchaniu opinii Rektora oraz przewodniczącego Komisji Rektorskiej 
ds. Nagród Ministra w 2016 r., postanawia, co następuje: 

1) wystąpić z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody Ministra 

za całokształt dorobku, obejmujący osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne 

(na podstawie § 5 pkt 4 Rozporządzenia) dla pracownika AWF w Warszawie, prof. dr hab. 

Andrzeja Wita, zgodnie z § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

w sprawie nagród ministra dla nauczycieli akademickich z dnia 1 marca 2013 r., 

2) upoważnić Rektora AWF w Warszawie do przekazania niniejszej uchwały, wraz z wymaganą 

prawem dokumentacją, w szczególności z wyciągiem z protokołu posiedzenia Senatu Uczelni, 

odzwierciedlającego przebieg głosowania nad wnioskiem o przyznanie nagrody, do Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego, najpóźniej do dnia 31 marca 2016 r., celem nadania dalszego 

biegu sprawie, zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

w sprawie nagród ministra dla nauczycieli akademickich z dnia 1 marca 2013 r., 

3) zobowiązać wnioskodawców do przygotowania kompletnej dokumentacji kandydata do nagrody 

w wersji elektronicznej, zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

w sprawie nagród ministra dla nauczycieli akademickich z dnia 1 marca 2013 r. Dokumentacja 

powinna zawierać elementy wskazane w § 11 ust. 1 oraz w ust. 2 pkt 4 (nagroda za całokształt 

dorobku) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie nagród ministra dla 

nauczycieli akademickich z dnia 1 marca 2013 r.  

 

§ 2 

 

1. Wniosek składany do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w wyniku podjęcia niniejszej 

uchwały obejmuje wyłącznie osiągnięcia uzyskane przez kandydata do nagrody w związku z pracą 

w AWF Warszawa, spełniając tym samym zasadę wyrażoną przez dyspozycję § 9 ust. 1 pkt 2 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie nagród ministra dla 

nauczycieli akademickich z dnia 1 marca 2013 r., 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

 

        Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz                 

    

Załącznik: 

1) wyciąg z protokołu posiedzenia Senatu, o którym mowa w § 11 ust. 2 pkt 1d Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie nagród ministra dla nauczycieli 

akademickich z dnia 1 marca 2013 r.                                                   


